CONG TY CO PHAN TAQ VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAQ VIET NAM
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghiép: 3702982761
3. Ngay thanh lap: 24/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Thira dat s6 2293, to ban d6 s6 26, khu DC ap 3A, Phudng Thoi Hoa, Thi xa Bén Cat,
Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0786658899 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1.  [Ban budn gao, lia my, hat ngii céc khac, bot my 4631
2. |Ban buén thuc pham 4632(Chinh)
3. |Ban budn db udng 4633
4.  |Ban budn tong hop 4690

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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CAO XUAN
ANH

Ap Tam Long, X3
Kim Long, Huyén
Chau buc, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

37.800

378.000.000

7,560

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

37.800

378.000.000

7,560

0440870009
75

PO NGOC
DUNG

Thén 4, XaTan
Tho, Huyén Nong
Cbng, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

28.800

288.000.000

5,760

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

28.800

288.000.000

5,760

174147589
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3 |LECONG
DPOAN

Thon My Lugc,
Xa Dinh Tién,
Huyén Yén Dinh,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

38.300

383.000.000

7,660

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

38.300

383.000.000

7,660

0380910053
43

4 INGUYEN
VAN LONG

Thon 4, XaTan
Tho, Huyén Nong
Céng, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

24.300

243.000.000

4,860

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.300

243.000.000

4,860

0380870154
29

5 [INGUYEN
VAN TUNG

Khu ph 6,
Phuong Thoi
Hoa, Thi xa Bén
Cat, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

370.800

3.708.000.000

74,160

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

370.800

3.708.000.000

74,160

281275160

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CAO XUAN ANH Gié6i tinh: Nam
Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinh ngay: 04/09/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 044087000975

Ngay cap:  20/03/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii & DLOG vé ddn
cuw

Dia chi thuong tra: Ap Tam Long, Xa Kim Long, Huyén Chdau Pirc, Tinh Ba Ria - Viing

Tau, Viéet Nam

Dia chi lién lac: Ap Tam Long, Xd Kim Long, Huyén Chdu Pirc, Tinh Ba Ria - Viing

Tau, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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